

EK.426.22.2017

p. MACIEJ JUCHNIEWICZ

CZŁONEK KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, PROMOCJI GMINY, SPORTU I REKREACJI
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

W odpowiedzi na zgłoszone wnioski podczas Sesji Rady Miejskiej w Olecku w dniu 26 maja 2017 r. o poniższych treściach:

- 1) *„w nawiązaniu do przygotowania do sezonu letniego i wygłoszonego na sesji referatu wnioskował o przygotowanie i przekazanie oferty turystyczno-rekreacyjno-kulturalnej na ten rok skierowanej do wojsk NATO stacjonujących na Mazurach. Część żołnierzy brało udział np. w Oleckiej Trzynastce. Jest to grupa mobilna, aktywna i otwarta na różne wydarzenia i warto „przyciągnąć” ją do miasta”(188)*, informuję, że w dniu 13 maja br., podczas V Oleckiej Trzynastki 7-osobowa grupa żołnierzy amerykańskiego kontyngentu wojsk NATO przebywała w Olecku. Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Olecku osobiście oprowadził grupę po wszystkich obiektach sportowych ośrodka, szczegółowo omawiając obiekty, przybliżając ich historię oraz wydarzenia, które się na nich odbywają. Przekazano grupie szereg informatorów oraz folderów o Olecku, jednocześnie zachęcając żołnierzy do odwiedzania Olecka i korzystania z dostępnej oferty;
- 2) *„czy planowane jest uruchomienie dodatkowych kąpielisk oprócz Skoczni i Szyjki, np. na Dzikiej Plaży i na Zawodówce”(203)*, informuję, że w sezonie letnim 2017 r. nadal uruchomiane będą dwa miejsca wykorzystywane do kąpeli, tj. na plaży „Skocznia” oraz „Szyjka”;
- 3) *„czy jest wystarczająca liczba ratowników wodnych do zabezpieczenia planowanych kąpielisk”(204)*, informuję, że planowane do uruchomienia dwa miejsca wykorzystywane do kąpeli, tj. plaża „Skocznia” i „Szyjka” zostaną zabezpieczone przez odpowiednią liczbę ratowników wodnych. Obecnie trwa nabór na ratowników w sezonie letnim 2017;
- 4) *„czy badane były potrzeby sprzętowe ratowników wodnych”(205)* informuję, że na bieżąco badane są potrzeby sprzętowe ratowników wodnych. Przed sezonem letnim, jak również wielokrotnie w ciągu roku, odbywają się spotkania dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Olecku z ratownikami wodnymi podczas których omawiane są potrzeby, w tym dotyczące ulepszenia bazy i warunków ich pracy;
- 5) *„wypożyczalnia sprzętu wodnego: w jakim czasie i godzinach będzie czynna, czy pracownik wzorem roku ubiegłego może mieć klucz do toalety miejskiej na Skoczni”(207)*, informuję, że od dnia 15 czerwca do 31 sierpnia 2017 r. wypożyczalnia sprzętu pływającego będzie obsługiwana codziennie w godzinach 10.00-21.00. Toaleta otwierana będzie przez pracownika ośrodka o godz. 7.00, następnie klucz do toalety będzie w bufecie na plaży „Skocznia”. Zgodnie z umową dzierżawy bufetu jego najemca ponosi koszty jej utrzymania, w tym dba o estetykę i czystość pomieszczeń WC. W celu umożliwienia korzystania z toalety przez użytkowników plaży w dni, w których bufet będzie zamknięty (dzierżawca sam organizuje pracę bufetu), toaleta będzie otwierana i zamykana przez pracowników ośrodka.

- 6) „w jakim okresie, dniach i godzinach będzie otwarty bar na Skoczni”(208), informuję, że bufet na plaży „Skocznia” został wydzierżawiony osobie prywatnej w III przetargu. Dzierżawca ustala godziny otwarcia bufetu;
- 7) „pole namiotowe: w jakim okresie i godzinach będzie czynne, czy przez cały czas będzie tam pracownik przygotowany do obsługi turystów, w tym również obcokrajowców. Jak wygląda obsługa pola namiotowego po standardowych godzinach pracy MOSiR-u i w weekendy”(209), informuję, że pole namiotowe jest czynne codziennie od 1 maja do 30 września przez 24 godziny na dobę. Każdego roku w ramach otwartego naboru ogłaszanego przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Olecku zatrudniani są pracownicy pola namiotowego;
- 8) „jak będzie wyglądało korzystanie z bazy i infrastruktury sportowej przez mieszkańców i miejscowe kluby sportowe w sezonie letnim (hala, basen, boiska, korty)”(210), informuję, że mieszkańcy, jak również oleckie kluby będą korzystać z całej infrastruktury sportowej wg grafików korzystania z obiektów;
- 9) „w jakim okresie, dniach, godzinach będzie działał punkt informacji turystycznej; co z informacją turystyczną poza godzinami funkcjonowania punktu”(214), informuję, że od 1 lipca do 31 sierpnia 2017 r., Centrum Informacji Turystycznej w Olecku będzie funkcjonowało 7 dni w tygodniu, od poniedziałku do piątku w godzinach 9.00 - 17.00, natomiast w soboty i niedziele w godzinach 10.00 - 18.00. W trakcie trwania imprez, takich jak Przystanek Olecko oraz Mazurskie Spotkania z Folklorem, Centrum czynne będzie w godzinach 10.00 - 19.00;
- 10) „zamontowanie stanowiska do obsługi rowerów, np. przy Regionalnym Ośrodku Kultury”(222), informuję, że przy Regionalnym Ośrodku Kultury w Olecku „Mazury Garbate” usytuowane są dwa stanowiska do obsługi rowerów: jeden przy Centrum Informacji Turystycznej, drugi między Szkołą Muzyczną a Regionalnym Ośrodkiem Kultury;
- 11) „rozpatrzenie zasadności zamykania części ulicy Plac Wolności przy tzw. placu Pawłaka na czas wydarzeń organizowanych w sezonie letnim – zwiększyłoby to potencjalną liczbę uczestników, powiększyłoby strefę gastronomiczną i wystawienniczą”(226), informuję, że przy organizacji wydarzeń organizowanych w sezonie letnim przez Regionalny Ośrodek Kultury w Olecku „Mazury Garbate”, zasadność zamykania części ulicy Placu Wolności, uwzględniając program, potrzeby i planowane działania, będzie każdorazowo rozważana przez organizatora;
- 12) „prosił o niewywieszanie reklam na kąpielisku Skocznia”(227), informuję, że każdy powieszony baner na plaży „Skocznia” to przychód Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Olecku, jak również informacja i promocja działań realizowanych w Olecku. W związku z tym, nie jest zasadne rezygnowanie z umieszczania banerów reklamowo-informacyjnych na plaży „Skocznia”.

Otrzymują:

- Przewodniczący Rady Miejskiej w Olecku

- a/a


BURMISTRZ
Wacław Olszewski